
Kreativ og eksekveringsdygtig producer til Oxfam
Danmark

Vil du styrke Oxfam Danmarks stemme og engagere endnu flere danskere i vores internationale
arbejde – gennem digitale og fysiske produktioner? Så læs videre!
Hvem er du?
Oxfam Danmark søger en producer, der kan udfordre vores måde at kommunikere med danskerne
i almindelighed – også dem, der ikke kender os allerede.  Du skaber formidling, der engagerer og
konverterer. Vi forestiller os, at du har praktisk erfaring med produktion og formidling på digitale
platforme, og at du formår at producere og formidle historier med moderne produktioner og ny
teknologi, der skaber forbindelse mellem danskerne og vores internationale arbejde.
Derudover søger vi dig, som:

med en kommunikationsbaggrund kan udvikle og lede produktioner fra idé til eksekvering og

evaluering, og som trives med både det kreative og det strukturerede

●

har erfaring med digitale platforme og ved, hvad der virker på sociale og digitale medier●

er en stærk formidler på dansk og engelsk – skriftligt og mundtligt●

er selvstændig, tager initiativ og kan samarbejde bredt med kolleger og eksterne aktører●

Arbejdsopgaver og kvalifikationer
Du vil blive en del af Campaign & Content teamet i Kommunikation- og Fundraising-afdelingen, og
din opgave bliver at engagere mange flere danskere med afsæt i vores internationale
programarbejde gennem digitale og fysiske produktioner som podcasts og events. 
En central del af arbejdet er samarbejdet med danske andelsorganisationer og kooperativer samt
partnere i det Globale Syd. Du er bl.a. ansvarlig for at:

Udvikle konceptuelle events og aktiviteter i samarbejde partnerskaber med virksomheder,

kooperativer og andre aktører

●

Tilrettelægge og producere events og produktioner, der er digitalt tilgængelige og delbare,

både større formater og "on the go"-produktioner. Fx digitale produkter som explainers,

podcasts, digitale events mm. på målgrupperelevante kanaler.

●

Skabe koncepter, som Oxfams ”TED Talk”, explainers o.lign., der forbinder danskere og

mennesker i det globale syd

●

producere indhold med smartphone, mikrofon og selfiestang eller mere professionelt udstyr i

samarbejde med kollegaer i felten og hjemme

●

Samskabe indhold og aktiviteter med partnere i vores programlande med målsætning om, at

70 % af indholdet produceres i det Globale Syd i 2031 

●

Løbende opfølgning på målsætninger og KPI’er●

Du bliver en del af et dygtigt og dedikeret fællesskab i vores Kommunikation- og Fundraising-
afdeling. Her vil du opleve et både socialt og ambitiøst arbejdsmiljø, hvor man brænder for sagen
og vil være blandt de bedste i sit felt. Vi prioriterer at levere resultater, men vi passer også på
hinanden, og din trivsel og udvikling er vigtig for os.
Oxfam Danmark tilbyder

Et meningsfuldt og spændende job.●

Tæt samarbejde med en masse engagerede kolleger i København og i resten af verden.●

Et uformelt og kollegialt arbejdsmiljø.●

Løn og pension iht. gældende overenskomst: AC/staten.●

Ugentlig arbejdstid: 37 timer pr. uge inkl. frokostpause. Vi har fleksibel arbejdstid, inkl.

mulighed for at arbejde hjemmefra 1-2 dage om ugen.

●

Vi har fælles kantineordning i VOX, som er overvejende vegetarisk.●

Sundhedsforsikring og massageordning som bruttolønsordninger, samt gratis ugentlig yoga.●

Arbejdsstedet er Oxfam Danmarks hovedkontor på Lyngbyvej 100, 2100 København Ø, i det

nye VOX-hus sammen med 11 andre NGO’er, tæt ved Ryparken station. Vi er i alt ca. 70

medarbejdere.

●

Det praktiske
Send os dit CV og en ansøgning med nogle bud på, hvordan du vil gribe opgaverne an, og hvordan
netop din erfaring kan gøre gavn hos os. Send ansøgningen via “Ansøg”-knappen senest 2. august
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2026. Vi håber, du kan starte 1. september.
Du er meget velkommen til at kontakte afdelingsleder Signe Hamann Alsøe på e-
mail sha@oxfam.dk for at høre mere om stillingen.
Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at søge – uanset etnisk baggrund, køn, seksuel
orientering, handicap, religion eller alder.
Om Oxfam Danmark
Oxfam Danmark er en uafhængig og medlemsbaseret udviklingsorganisation. Vi har verdens
bedste sag og høje ambitioner. Gennem uddannelse, støtte til civilsamfundet og i samarbejde med
vores partnere bekæmper vi ulighed og fattigdom i det Globale Syd. Sammen med 20+ andre
organisationer udgør vi Oxfam International-konføderationen, der er en af verdens største og mest
indflydelsesrige udviklingsorganisationer. I Danmark er vi en tydelig og markant spiller i den
offentlige debat om bl.a. skattely, den stigende ulighed, klima og retten til uddannelse.
Du kan læse mere om Oxfam Danmark på https://oxfam.dk 
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